
②ご入店

③間隔をあけた整列のお願い

④ご注文

朝食券に記載のお時間帯に、１階メインエントランス
横のタリーズ入口からご入店ください。店内レジが混
雑しているときは店外でお待ちいただく場合がござい
ます。

ご注文レジの前は、間隔をあけた整列にご協力いただ
いております。

朝食券をスタッフに渡し、メニューをお選びください。

7:00～8:00 8:00～9:00 9:00～10:00 10:00～11:00

※7:00～8:00は大変混雑いたします。

店内メニュー テイクアウトセット

ホットドッグ トースト パンケーキ ホットドッグ

・店内メニューは３種類からお選びいただけます。
・テイクアウトはホットドッグセットのみのご案内となります。
・お飲み物はコーヒー、紅茶、野菜ジュースからお選びください。

レム鹿児島 タリーズご朝食について
①朝食お時間のお伺い
朝食会場の３密を避けるため、チェックインの際、ご
朝食の予定時間をお伺いしております。混雑する時間

帯は変更のご調整をお願いすることがございます。何

卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。



⑤お客様番号札のお受取り

⑥商品のお受取り

お客様番号札を受取り、店内でお待ちください。商品の
ご用意ができましたらお客様番号でお呼びいたします。

お客様番号の案内がございましたら、受取りカウン
ターで商品をお受取り下さい。

お待ちの間にお席を確保ください

シュガー、クリーム、シロップ、マドラー類は
店内設置のカウンターからご自由にお取りいただけます。

ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます
レム鹿児島 支配人

店内メニュー テイクアウトセット


